
Nome e Cognome Data di Nascita Società CORPO LIBERO
1 Riva Margherita 04/08/06 Atletic S.Ilario 14,40
2 Longo Ginevra 15/09/06 Atletic S.Ilario 14,10
3 Bini Carlotta 24/03/06 Danza e Movimento 13,90
4 Holopainen Laura 11/06/06 Reggiana 13,90
5 Tamagnini Elisa 15/05/06 Dinamica 13,80
6 Valentini Sara 15/06/06 Scandianese 13,80
7 Spaggiari Laura 18/08/06 Reggiana 13,80
8 Galloni Giulia 03/06/06 Atletic S.Ilario 13,60
9 Morini Valentina 02/09/06 Reggiana 13,60

10 Melati Asia 10/10706 Scandianese 13,60
11 Poli Emma 07/04/06 Scandianese 13,50
12 Prampolini Alice 20/04/06 Danza e Movimento 13,50
13 Delmonte Silvia 25/01/06 Reggiana 13,40
14 Brandi Chiara 01/04/06 Dinamica 13,40
15 Giaroli Sofia 10/04/06 Scandianese 13,30
16 Quarta Desiree' 20/03/06 Reggiana 13,20
17 Colnaghi Vittoria 20/04/06 Scandianese 13,20
18 Longobardi Antonella 16710/06 Reggiana 13,20
19 Rossi Sofia 17/11/06 Saturno 13,10
20 Zanoni Matilde 09/12/06 Reggiana 13,10
21 Zobbi Martina 13/04/06 Scandianese 13,00
22 Bondavalli Michelle 02/02/06 Danza e Movimento 12,90
23 Vecchi Valeria 25/01/06 Dinamica 12,80
24 Pelagatti Giada 24/03/06 Ego Village 12,50
25 Consolini Iris 05/08/06 Reggiana 12,50
26 Boccalari Arrianna 17/10/06 Scandianese 12,50
27 Pinazzi Emma 06/05/06 Ego Village 11,90

CORPO LIBERO 2^ JUNIOR 2006



Nome e Cognome Data di Nascita Società PARALLELE
1 Poli Emma 07/04/06 Scandianese 14,40
2 Pinazzi Emma 06/05/06 Ego Village 14,40
3 Riva Margherita 04/08/06 Atletic S.Ilario 14,40
4 Galloni Giulia 03/06/06 Atletic S.Ilario 14,30
5 Longobardi Antonella 16710/06 Reggiana 14,30
6 Zobbi Martina 13/04/06 Scandianese 14,20
7 Holopainen Laura 11/06/06 Reggiana 14,20
8 Boccalari Arrianna 17/10/06 Scandianese 14,20
9 Rossi Sofia 17/11/06 Saturno 14,20

10 Melati Asia 10/10706 Scandianese 14,20
11 Delmonte Silvia 25/01/06 Reggiana 14,10
12 Valentini Sara 15/06/06 Scandianese 14,10
13 Consolini Iris 05/08/06 Reggiana 14,10
14 Pelagatti Giada 24/03/06 Ego Village 14,00
15 Giaroli Sofia 10/04/06 Scandianese 14,00
16 Longo Ginevra 15/09/06 Atletic S.Ilario 14,00
17 Zanoni Matilde 09/12/06 Reggiana 14,00
18 Morini Valentina 02/09/06 Reggiana 13,80
19 Quarta Desiree' 20/03/06 Reggiana 13,40
20 Colnaghi Vittoria 20/04/06 Scandianese 13,40
21 Spaggiari Laura 18/08/06 Reggiana 13,20

PARALLELE 2^ JUNIOR 2006



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAMPOLINO
1 Vecchi Valeria 25/01/06 Dinamica 14,20
2 Consolini Iris 05/08/06 Reggiana 14,20
3 Brandi Chiara 01/04/06 Dinamica 14,10
4 Melati Asia 10/10706 Scandianese 14,00
5 Bini Carlotta 24/03/06 Danza e Movimento 13,90
6 Riva Margherita 04/08/06 Atletic S.Ilario 13,90
7 Boccalari Arrianna 17/10/06 Scandianese 13,90
8 Pinazzi Emma 06/05/06 Ego Village 13,80
9 Valentini Sara 15/06/06 Scandianese 13,80

10 Poli Emma 07/04/06 Scandianese 13,70
11 Morini Valentina 02/09/06 Reggiana 13,70
12 Zanoni Matilde 09/12/06 Reggiana 13,70
13 Zobbi Martina 13/04/06 Scandianese 13,60
14 Longo Ginevra 15/09/06 Atletic S.Ilario 13,60
15 Rossi Sofia 17/11/06 Saturno 13,60
16 Delmonte Silvia 25/01/06 Reggiana 13,50
17 Quarta Desiree' 20/03/06 Reggiana 13,50
18 Galloni Giulia 03/06/06 Atletic S.Ilario 13,50
19 Prampolini Alice 20/04/06 Danza e Movimento 13,40
20 Holopainen Laura 11/06/06 Reggiana 13,40
21 Bondavalli Michelle 02/02/06 Danza e Movimento 13,20
22 Pelagatti Giada 24/03/06 Ego Village 13,10
23 Giaroli Sofia 10/04/06 Scandianese 13,10
24 Colnaghi Vittoria 20/04/06 Scandianese 13,10
25 Spaggiari Laura 18/08/06 Reggiana 13,00
26 Longobardi Antonella 16710/06 Reggiana 13,00
27 Tamagnini Elisa 15/05/06 Dinamica 12,70

TRAMPOLINO 2^ JUNIOR 2006



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAVE
1 Poli Emma 07/04/06 Scandianese 14,00
2 Melati Asia 10/10706 Scandianese 13,90
3 Valentini Sara 15/06/06 Scandianese 13,80
4 Riva Margherita 04/08/06 Atletic S.Ilario 13,80
5 Zobbi Martina 13/04/06 Scandianese 13,50
6 Consolini Iris 05/08/06 Reggiana 13,50
7 Longo Ginevra 15/09/06 Atletic S.Ilario 13,40
8 Prampolini Alice 20/04/06 Danza e Movimento 13,30
9 Morini Valentina 02/09/06 Reggiana 13,30

10 Delmonte Silvia 25/01/06 Reggiana 13,20
11 Pinazzi Emma 06/05/06 Ego Village 13,20
12 Galloni Giulia 03/06/06 Atletic S.Ilario 13,10
13 Bondavalli Michelle 02/02/06 Danza e Movimento 12,80
14 Giaroli Sofia 10/04/06 Scandianese 12,80
15 Holopainen Laura 11/06/06 Reggiana 12,80
16 Bini Carlotta 24/03/06 Danza e Movimento 12,70
17 Brandi Chiara 01/04/06 Dinamica 12,70
18 Spaggiari Laura 18/08/06 Reggiana 12,70
19 Pelagatti Giada 24/03/06 Ego Village 12,60
20 Boccalari Arrianna 17/10/06 Scandianese 12,60
21 Zanoni Matilde 09/12/06 Reggiana 12,10
22 Rossi Sofia 17/11/06 Saturno 11,70
23 Vecchi Valeria 25/01/06 Dinamica 11,50
24 Quarta Desiree' 20/03/06 Reggiana 11,40
25 Colnaghi Vittoria 20/04/06 Scandianese 11,40
26 Tamagnini Elisa 15/05/06 Dinamica 11,40
27 Longobardi Antonella 16710/06 Reggiana 11,00

TRAVE 2^ JUNIOR 2006



Nome e Cognome Data di Nascita Società VOLTEGGIO
1 Pinazzi Emma 06/05/06 Ego Village 14,60
2 Riva Margherita 04/08/06 Atletic S.Ilario 14,50
3 Pelagatti Giada 24/03/06 Ego Village 14,40
4 Galloni Giulia 03/06/06 Atletic S.Ilario 14,40
5 Rossi Sofia 17/11/06 Saturno 14,30
6 Melati Asia 10/10706 Scandianese 14,30
7 Brandi Chiara 01/04/06 Dinamica 14,20
8 Giaroli Sofia 10/04/06 Scandianese 14,20
9 Valentini Sara 15/06/06 Scandianese 14,20

10 Longo Ginevra 15/09/06 Atletic S.Ilario 14,20
11 Morini Valentina 02/09/06 Reggiana 14,10
12 Tamagnini Elisa 15/05/06 Dinamica 14,00
13 Boccalari Arrianna 17/10/06 Scandianese 14,00
14 Zanoni Matilde 09/12/06 Reggiana 14,00
15 Longobardi Antonella 16710/06 Reggiana 14,00
16 Vecchi Valeria 25/01/06 Dinamica 13,90
17 Delmonte Silvia 25/01/06 Reggiana 13,90
18 Poli Emma 07/04/06 Scandianese 13,90
19 Consolini Iris 05/08/06 Reggiana 13,90
20 Colnaghi Vittoria 20/04/06 Scandianese 13,80
21 Zobbi Martina 13/04/06 Scandianese 13,70
22 Spaggiari Laura 18/08/06 Reggiana 13,70
23 Quarta Desiree' 20/03/06 Reggiana 13,60
24 Holopainen Laura 11/06/06 Reggiana 13,40

VOLTEGGIO 2^ JUNIOR 2006


